
RR\661684LV.doc PE 384.547v02-00

LV LV

EIROPAS PARLAMENTS
2004 










 2009

Sesijas dokuments

GALĪGAIS
A6-0126/2007

3.4.2007

*
ZIŅOJUMS
par priekšlikumu Padomes lēmumam attiecībā uz Eiropas Kopienas vārdā 
noslēdzamo pamatnolīgumu par daudzpusējo vides un kodolprogrammu 
Krievijas Federācijā un tā protokolu par prasībām, tiesvedību un zaudējumu 
atlīdzināšanu un Pamatnolīguma par daudzpusējo vides un kodolprogrammu 
Krievijas Federācijā protokolam par prasībām, tiesvedību un atlīdzināšanu 
noslēgšanu
(COM(2006)0665 – C6-0475/2006 – 2006/0227(CNS))

Rūpniecības, pētniecības un enerģētikas komiteja

Referents: Vladimír Remek



PE 384.547v02-00 2/6 RR\661684LV.doc

LV

PR_CNS_art83app

Izmantoto apzīmējumu skaidrojums

* Apspriežu procedūra
nodoto balsu vairākums

**I Sadarbības procedūra (pirmais lasījums)
nodoto balsu vairākums

**II Sadarbības procedūra (otrais lasījums)
nodoto balsu vairākums, lai apstiprinātu kopējo nostāju
Parlamenta deputātu vairākums, lai noraidītu vai grozītu kopējo 
nostāju

*** Piekrišanas procedūra
Parlamenta deputātu vairākums, izņemot gadījumus, kas minēti 
EK līguma 105., 107., 161. un 300. pantā un ES līguma 7. pantā

***I Koplēmuma procedūra (pirmais lasījums)
nodoto balsu vairākums

***II Koplēmuma procedūra (otrais lasījums)
nodoto balsu vairākums, lai apstiprinātu kopējo nostāju
Parlamenta deputātu vairākums, lai noraidītu vai grozītu kopējo 
nostāju

***III Koplēmuma procedūra (trešais lasījums)
nodoto balsu vairākums, lai apstiprinātu kopīgo projektu

(Norādīto procedūru izvēlas atkarībā no Komisijas ierosinātā juridiskā 
pamata)

Grozījumi normatīvā tekstā 

Parlamenta grozījumos izmaiņas ir treknā slīprakstā. Teksts parastā 
slīprakstā tehniskajiem dienestiem norāda tās normatīvā teksta daļas, kurās ir 
ierosināti labojumi galīgajam teksta variantam (piemēram, nepārprotami 
kļūdainas teksta daļas vai to izlaidumi kādā no valodām). Šie labojumu 
ierosinājumi jāapstiprina attiecīgajiem tehniskajiem dienestiem.



RR\661684LV.doc 3/6 PE 384.547v02-00

LV

SATURS

Lpp.

EIROPAS PARLAMENTA NORMATĪVĀS REZOLŪCIJAS PROJEKTS ............................2

PROCEDŪRA ............................................................................................................................2



PE 384.547v02-00 4/6 RR\661684LV.doc

LV



RR\661684LV.doc 5/6 PE 384.547v02-00

LV

EIROPAS PARLAMENTA NORMATĪVĀS REZOLŪCIJAS PROJEKTS

par priekšlikumu Padomes lēmumam attiecībā uz Eiropas Kopienas vārdā noslēdzamo 
pamatnolīgumu par daudzpusējo vides un kodolprogrammu Krievijas Federācijā un tā 
protokolu par prasībām, tiesvedību un zaudējumu atlīdzināšanu un Pamatnolīguma par 
daudzpusējo vides un kodolprogrammu Krievijas Federācijā protokolam par prasībām, 
tiesvedību un atlīdzināšanu noslēgšanu
(COM(2006)0665 – C6-0475/2006 – 2006/0227(CNS))

(Apspriežu procedūra)

Eiropas Parlaments,

– ņemot vērā priekšlikumu Padomes lēmumam (COM(2006)0665)1,

–    ņemot vērā EK līguma 181.a pantu un 300. panta 2. punkta pirmo rindkopu,

– ņemot vērā EK līguma 300. panta 3. punkta pirmo daļu, saskaņā ar kuru Padome ar to ir 
apspriedusies (C6-0475/2006),

– ņemot vērā Reglamenta 51. pantu un 83. panta 7. punktu,

– ņemot vērā Rūpniecības, pētniecības un enerģētikas komitejas ziņojumu (A6-0126/2007),

1. apstiprina pamatnolīguma un tam pievienotā protokola noslēgšanu,

2. uzdod priekšsēdētājam nosūtīt Parlamenta nostāju Padomei un Komisijai, kā arī 
dalībvalstu, Norvēģijas un Krievijas valdībām un parlamentiem.

1 OV vēl nav publicēts.



PE 384.547v02-00 6/6 RR\661684LV.doc

LV

PROCEDŪRA

Virsraksts Pamatnolīgums par daudzpusēju vides programmu kodolrūpniecības 
jomā Krievijas Federācijā un tā protokols par prasībām, tiesvedību un 
zaudējumu atlīdzināšanu

Atsauces COM(2006)0665 - C6-0475/2006 - 2006/0227(CNS)

Datums, kad notika apspriešanās ar EP 13.12.2006

Komiteja, kas atbildīga par jautājumu
       Datums, kad paziņoja plenārsēdē

ITRE
14.12.2006

Komiteja(-s), kurai(-ām) ir lūgts sniegt 
atzinumu
       Datums, kad paziņoja plenārsēdē

ENVI
14.12.2006

Atzinumu nav sniegusi
       Lēmuma datums

ENVI
28.11.2006

Referents(-e/-i/-es)
       Iecelšanas datums

Vladimír Remek
23.11.2006

Izskatīšana komitejā 27.2.2007 27.3.2007

Pieņemšanas datums 27.3.2007

Galīgā balsojuma rezultāti +:
–:
0:

46
0
0

Deputāti, kas bija klāt galīgajā 
balsojumā

Jan Březina, Jerzy Buzek, Jorgo Chatzimarkakis, Giles Chichester, 
Silvia Ciornei, Pilar del Castillo Vera, Den Dover, Lena Ek, Nicole 
Fontaine, Adam Gierek, Norbert Glante, Umberto Guidoni, András 
Gyürk, Fiona Hall, Rebecca Harms, Erna Hennicot-Schoepges, Mary 
Honeyball, Ján Hudacký, Romana Jordan Cizelj, Anne Laperrouze, 
Eugenijus Maldeikis, Angelika Niebler, Reino Paasilinna, Atanas 
Paparizov, Francisca Pleguezuelos Aguilar, Miloslav Ransdorf, 
Vladimír Remek, Herbert Reul, Mechtild Rothe, Paul Rübig, Andres 
Tarand, Britta Thomsen, Radu Ţîrle, Patrizia Toia, Catherine 
Trautmann, Claude Turmes, Nikolaos Vakalis, Alejo Vidal-Quadras

Aizstājējs(-i), kas bija klāt galīgajā 
balsojumā

Alexander Alvaro, Avril Doyle, Robert Goebbels, Matthias Groote, 
Eija-Riitta Korhola, Esko Seppänen, Hannes Swoboda, Lambert van 
Nistelrooij

Iesniegšanas datums 3.4.2007


